[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	06 апреля 2015 г.
	г. Арсеньев
	№
	274-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 15 августа 2013 года № 674-па «Об утверждении конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от    06 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 15 августа 2013 года № 674-па «Об утверждении конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами» (далее – Постановление):

1.1. Исключить из состава конкурсной комиссии, утвержденного Постановлением, Хохлова Дмитрия Алексеевича, председателя комиссии - заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа.

1.2. Ввести в состав конкурсной комиссии, утвержденный Постановлением, Бронца Андрея Александровича, председателя комиссии - первого заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа.
1.3. Изложить пункт 3 Постановления в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа А.А. Бронца».

2. Организационному управлению (Сквориков) направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

Глава городского округа                                                                                     А.А.Дронин